
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/dostawy/25643,493240-2013-Przetarg-nieograniczony-na-dostawe
-artykulow-biurowych-w-ramach-proj.html
23.04.2024, 17:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

493240 - 2013 Przetarg nieograniczony na
dostawę artykułów biurowych w ramach projektu
„Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic
radomskich podstawówek w latach 2011-2013”.
Zawiadomienie o wyborze ofert

Pliki do pobrania
Ogłoszenie pdf, 159.58 KB, 29.11.2013

SIWZ pdf, 502.36 KB, 29.11.2013

Formularz oferty wraz z załącznikami w wersji edytowalnej doc, 949.5 KB, 29.11.2013

Metadane

Data publikacji : 20.12.2013
Data modyfikacji : 20.12.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Artur Ślarzyński

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/40092/Ogloszenie1284.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/40092/Ogloszenie1284.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/40093/SIWZ1284.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/40093/SIWZ1284.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/40094/formularzofertyizalaczniki1284.doc
https://bip.radom.pl/download/69/40094/formularzofertyizalaczniki1284.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/25643,dok.html


Piotr Frąk Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Piotr Frąk

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/dostawy/62199,Przetarg-nieograniczony-na-dostawe-5-sztuk-licencji-na-serwerowy-system-operacyj.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/dostawy/62199,Przetarg-nieograniczony-na-dostawe-5-sztuk-licencji-na-serwerowy-system-operacyj.html

